
HIO Nedrivning ApS

CVR-nr.: 45376753

Stadagervej 44
2730 Herlev

Årsrapport
30. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2026

**Thomas Parsberg Kolstrup Engelgaard
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HIO Nedrivning ApS
Stadagervej 44
2730 Herlev

CVR-nr.: 45376753
Regnskabsår: 30/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2025 udgør kr. 718.762 og anses som et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.620.776
Lønninger		-2.381.507
Pensioner		-149.424
Andre omkostninger til social sikring		-39.197
Andre personaleomkostninger		-95.684
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.392
Resultat af ordinær primær drift		935.572
Andre finansielle indtægter		69
Øvrige finansielle omkostninger		-10.517
Ordinært resultat før skat		925.124
Skat af årets resultat	1	-206.362
Årets resultat		718.762
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		260.000
Overført resultat		458.762
I alt		718.762

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.008
Materielle anlægsaktiver i alt	2	61.008
Deposita		22.704
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.704
Anlægsaktiver i alt		83.712
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		904.906
Andre tilgodehavender		20.075
Tilgodehavender i alt		924.981
Likvide beholdninger		438.433
Omsætningsaktiver i alt		1.363.414
AKTIVER I ALT		1.447.126

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		458.762
Forslag til udbytte		260.000
Egenkapital i alt		758.762
Hensættelse til udskudt skat		13.422
Hensatte forpligtelser i alt		13.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.091
Skyldig selskabsskat		192.940
Skyldig moms og afgifter		340.291
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		674.942
Gældsforpligtelser i alt		674.942
PASSIVER I ALT		1.447.126

Noter

1. Skat af årets resultat

	2025
	kr.
Aktuel skat	192.940
Ændring af udskudt skat	13.422
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>206.362</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	80.400
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>80.400</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-19.392
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-19.392</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>61.008</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2025 en huslejeforpligtelse på kr. 72.963.

Selskabet har udover ovenstående ikke påtaget sig garanti- eller kautionsforpligtelser.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret